

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดหาส่วน เครื่องตัดและหินเจียร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙๔๐,๘๒๕ บาท
 ๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๐ ก.ค. 2558
เป็นเงิน ๙๔๐,๒๖๒ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
 ๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อาร์.พี.เอส.ซีพหลาย จำกัด
 - ๔.๒ สืบราคาจาก บริษัท บวรกิจแมชชีนทูล จำกัด
 - ๔.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัดเกษมภัณฑ์แมชชีนเนอร์รี่
 ๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก อธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ ว่าที่นาวาเอก อมรเทพ ทองสินธุ์
 - ๕.๓ นาวาโท กิตติภูมิ ภูมิโคกรักษ์
-

ประมาณราคาการจัดซื้อสว่าน เครื่องตัด และหินเจียร สนับสนุน อรบ.อร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7% (บาท)	ราคารวม(บาท)
1	สว่านแบบต่างๆ				
	1.1 สว่านแท่นแม่เหล็ก	3	เครื่อง	80,250.00	240,750.00
	1.2 เครื่องเจาะสกัด	1	เครื่อง	12,412.00	12,412.00
	1.3 สว่านแท่นตั้งพื้น	1	เครื่อง	18,190.00	18,190.00
	1.4 สว่านกระแทก	29	เครื่อง	3,959.00	114,811.00
	1.5 สว่านโรตารี	4	เครื่อง	10,379.00	41,516.00
	1.6 สว่านและไขควงไฟฟ้าแบบไร้สาย (Cordless Drill/Screwdriver)	10	เครื่อง	6,099.00	60,990.00
2	เครื่องตัดแบบต่างๆ				
	2.1 เครื่องตัดกระเบื้อง	2	เครื่อง	12,840.00	25,680.00
	2.2 เครื่องตัดไฟเบอร์	5	เครื่อง	9,630.00	48,150.00
	2.3 เครื่องตัดเหล็กไฟฟ้า	2	เครื่อง	8,560.00	17,120.00
	2.4 คีมตัดสายไฟฟ้า ด้วยระบบไฮดรอลิกส์	2	เครื่อง	3,103.00	6,206.00
	2.5 คีมตัดสายเคเบิล ขนาด 9 นิ้ว	12	เครื่อง	268.00	3,216.00
	2.6 คีมตัดสายไฟฟ้า ขนาด 9 นิ้ว	12	เครื่อง	674.00	8,088.00
3	หินเจียรแบบต่างๆ				
	3.1 เครื่องเจียรคอตรง	7	เครื่อง	6,099.00	42,693.00
	3.2 แท่นมอเตอร์หินเจียร	2	เครื่อง	9,630.00	19,260.00
	3.3 เครื่องเจียรไฟฟ้าแบบไร้สาย	1	เครื่อง	13,375.00	13,375.00
	3.4 เครื่องเจียรไฟฟ้า	67	เครื่อง	3,403.00	228,001.00
	3.5 เครื่องเจียร แบบใช้ลม	3	เครื่อง	13,268.00	39,804.00
	รวม (บาท)				940,262.00
(แก้วแสนสีหมื่นสองร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)					